2023年9月12日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代 表 者 名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イ ン ・ ル オ

（コード番号: 2160 東証グロース）

問 合 せ 先  執行役最高戦略責任者 北川 智哉

（TEL. 03-6214-3600）

有償ストックオプション（新株予約権）の割当に関する内容等確定のお知らせ

2023年8月28日付けの取締役会の決議により発行された当社の執行役及び従業員に対し

て割り当てる有償ストックオプション（新株予約権）の内容が、本日、下記の通り確定し

ましたのでお知らせ致します。

1 新株予約権の名称 第51回新株予約権

2 募集新株予約権の数 1,350個

3 新株予約権の目的となる株式の

種類及び数

普通株式135,000株

4 新株予約権についての金銭の払

込み

本新株予約権１個当たりの発行価額は22円

とする。

5 新株予約権の行使に際して出資

される財産の価額

新株予約権１個当たり209,500円

株式１株当たり2,095円

6 新株予約権の行使に際して株式

を発行する場合の資本組入額

株式１株当たり1,047.5円

7 新株予約権の割当人数 当社の執行役1名

当社の従業員2名

計3名

【ご参考】

（1） 執行役の発行決議日 2023年8月28日

（2） 割当日 2023年9月12日

以上

株式会社ジーエヌアイグループについて

株式会社ジーエヌアイグループは、東京証券取引所グロース市場に上場し、創薬、医薬品およ

び生体材料の開発、臨床試験、製造、販売を米国および中国において行うグローバルヘルスケ

ア企業です。詳細は以下の当社ホームページをご覧ください。

https://www.gnipharma.com/